



UPL Limited, UPL House
610 B/2, Bandra Village
Off Western Express Highway
Bandra (East), Mumbai 400 051, India

w: upl-ltd.com
e: contact@upl-ltd.com
t: +91 22 7152 8000

1st February 2023

BSE Limited
Mumbai

National Stock Exchange of India Ltd
Mumbai

SCRIP CODE: 512070

SYMBOL: UPL

Sub: Extract of unaudited consolidated financial results for the quarter and Nine months ended 31st December 2022

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the extract of unaudited consolidated financial results for the quarter and Nine months ended 31st December 2022 published in the newspapers today.

We request you to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **UPL Limited**

Sandeep Deshmukh
Company Secretary &
Compliance Officer
(ACS-10946)

Encl.: As above



UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

Regd. Office: 3 -11, G.I.D.C., Vapi, Valsad-396195, Gujarat
Telephone: +91 260 2432716 | Email: upl.investors@upl-ltd.com | Website: www.upl-ltd.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2022

| | | (Rs. in Crores) | | | | | |
|---------|--|-----------------|-------------|-------------|-------------------|-------------|------------|
| Sr. No. | Particulars | Quarter ended | | | Nine months ended | | Year ended |
| | | Dec-22 | Sep-22 | Dec-21 | Dec-22 | Dec-21 | Mar-22 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Revenue from operations | 13,679 | 12,507 | 11,297 | 37,007 | 30,379 | 46,240 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period before tax (before exceptional items) | 1,515 | 1,243 | 1,399 | 3,900 | 3,122 | 5,290 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items) | 1,495 | 1,200 | 1,346 | 3,759 | 2,966 | 4,966 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items) attributable to shareholders of the Company | 1,087 | 814 | 936 | 2,778 | 2,247 | 3,626 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (after tax) | 2,466 | 1,246 | 1,305 | 5,441 | 3,212 | 5,806 |
| 6 | Total Comprehensive Income attributable to shareholders of the Company | 2,109 | 1,020 | 1,034 | 4,555 | 2,622 | 4,656 |
| 7 | Paid up equity share capital (Face Value of the Share - Rs. 2/- each) | 150 | 150 | 153 | 150 | 153 | 153 |
| 8 | Other Equity | | | | | | 21,522 |
| 9 | Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 2/- each) : | | | | | | |
| | Basic Earnings per Share | 13.52 | 10.83 | 11.46 | 35.11 | 27.83 | 45.87 |
| | Diluted Earnings per Share | 13.52 | 10.83 | 11.46 | 35.11 | 27.83 | 45.87 |

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ("SEBI LODR Regulations"). The full format of the unaudited financial results (consolidated and standalone) for the quarter and nine months ended 31st December 2022 are available on the Company's website viz. www.upl-ltd.com and on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).
- For the other line items referred in regulation 52 (4) of the SEBI LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to BSE (www.bseindia.com) and can also be accessed on the Company's website viz. www.upl-ltd.com.
- Key standalone financial information is as under:

| | | (Rs. in Crores) | | | | | |
|---------|-------------------------|-----------------|-------------|-------------|-------------------|-------------|------------|
| Sr. No. | Particulars | Quarter ended | | | Nine months ended | | Year ended |
| | | Dec-22 | Sep-22 | Dec-21 | Dec-22 | Dec-21 | Mar-22 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Revenue from operations | 4,652 | 5,543 | 4,025 | 15,202 | 12,123 | 16,449 |
| 2 | Profit before Tax | 415 | 382 | 71 | 1,340 | 587 | 1,261 |
| 3 | Profit after Tax | 323 | 336 | 57 | 1,138 | 473 | 1,176 |

- The above results have been reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee at its meeting held on 31st January 2023 and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on 31st January 2023. These results have been subjected to limited review by the statutory auditor.

For and on behalf of UPL Limited

Raj Tiwari
DIN - 09772257
Wholtime Director

Place : London
Date : 31st January 2023



UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

રજિ.ઓફિસ: ૩-૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, વલસાડ-૩૮૬ ૧૮૫, ગુજરાત.
ટેલીફોન નં.+૯૧ ૨૬૦ ૨૪૩૨૭૧૬, ઈમેલ: upl.investors@upl-ltd.com વેબસાઈટ: www.upl-ltd.com

૩૧મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ના રોજ પુરા થતા ત્રીમાસીક અને નવ માસ અંતેના કોન્સોલીડેટેડ અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોનો અહેવાલ

(રૂ.કરોડમાં)

| ક્રમ નં. | વિગતો | ત્રિમાસીક અંતે | | | નવ માસના અંતે | | વર્ષના અંતે |
|----------|---|----------------|------------|------------|---------------|------------|-------------|
| | | ડીસે-૨૨ | સપ્ટે-૨૨ | ડીસે-૨૧ | ડીસે-૨૨ | ડીસે-૨૧ | |
| | | (અનઓડિટેડ) | (અનઓડિટેડ) | (અનઓડિટેડ) | (અનઓડિટેડ) | (અનઓડિટેડ) | |
| ૧. | કામગીરીમાંથી કુલ આવક | ૧૩,૬૭૮ | ૧૨,૫૦૭ | ૧૧,૨૮૭ | ૩૭,૦૦૭ | ૩૦,૩૭૮ | ૪૬,૨૪૦ |
| ૨. | કર પહેલાંના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(તુકસાન) (અસાધારણ વસ્તુઓ પહેલાં) | ૧,૫૧૫ | ૧,૨૪૩ | ૧,૩૮૮ | ૩,૮૦૦ | ૩,૧૨૨ | ૫,૨૮૦ |
| ૩. | કર પહેલાંના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(તુકસાન) (અસાધારણ વસ્તુઓ પછી) | ૧,૪૮૫ | ૧,૨૦૦ | ૧,૩૪૬ | ૩,૭૫૮ | ૨,૯૬૬ | ૪,૯૬૬ |
| ૪. | કર સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (તુકસાન) (અસાધારણ વસ્તુઓ પછી) કંપનીના શેર હોલ્ડરોને આભારી | ૧,૦૮૭ | ૮૧૪ | ૮૩૬ | ૨,૭૭૮ | ૨,૨૪૭ | ૩,૬૨૬ |
| ૫. | સમયગાળા માટે (કર પછી) કુલ વ્યાપક આવક | ૨,૪૬૬ | ૧,૨૪૬ | ૧,૩૦૫ | ૫,૪૪૧ | ૩,૨૧૨ | ૫,૮૦૬ |
| ૬. | કંપનીના શેરહોલ્ડરોને આભારી કુલ વ્યાપક આવક | ૨,૧૦૮ | ૧,૦૨૦ | ૧,૦૩૪ | ૪,૫૫૫ | ૨,૬૨૨ | ૪,૬૫૬ |
| ૭. | ચૂકવેલ ઈકિવટી શેર મૂડી (શેરનું ફેસ વેલ્યુ - રૂ. ૨/- દરેક) | ૧૫૦ | ૧૫૦ | ૧૫૩ | ૧૫૦ | ૧૫૩ | ૧૫૩ |
| ૮. | અન્ય ઈકિવટી | | | | | | ૨૧,૫૨૨ |
| ૯. | શેર દીઠ (ઈપીએસ) (રૂ. ૨/- દરેક) | | | | | | |
| | શેર દીઠ બેઝિક કમાણી | ૧૩.૫૨ | ૧૦.૮૩ | ૧૧.૪૬ | ૩૫.૧૧ | ૨૭.૮૩ | ૪૫.૮૭ |
| | શેર દીઠ ડાયલ્યુટેડ કમાણી | ૧૩.૫૨ | ૧૦.૮૩ | ૧૧.૪૬ | ૩૫.૧૧ | ૨૭.૮૩ | ૪૫.૮૭ |

નોંધો :

- ઉપરોક્ત ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસિક અને નવ માસના અંત માટેના સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઈલ કરેલા અનઓડિટેડ કોન્સોલિડેટેડ નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર બંધારણનો એક અર્ક છે (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ સુધારેલા. ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસિક અને નવ માસ માટેના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો (કોન્સોલીડેટેડ અને સ્ટેન્ડઅલોન)નું સંપૂર્ણ બંધારણ કંપનીની વેબસાઈટ www.upl-ltd.com અને બીએસઈ (www.bseindia.com) અને NSE (www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે.
- SEBI LODR રેગ્યુલેશન્સ મુજબ રેગ્યુલેશન ૫૨(૪) માં ઉલ્લેખિત અન્ય લાઈન આઈટમ્સ માટે, BSE (www.bseindia.com) ને સુસંગત જાહેરાતો કરવામાં આવી છે અને કંપનીની વેબસાઈટ www.upl-ltd.com પર પણ જોઈ શકાશે.
- મુખ્ય સ્ટેન્ડઅલોન નાણાકીય માહિતી નીચે મુજબ છે:

(રૂ.કરોડમાં)

| ક્રમ નં. | વિગતો | ત્રિમાસીક અંતે | | | નવ માસના અંતે | | વર્ષના અંતે |
|----------|----------------------|----------------|------------|------------|---------------|------------|-------------|
| | | ડીસે-૨૨ | સપ્ટે-૨૨ | ડીસે-૨૧ | ડીસે-૨૨ | ડીસે-૨૧ | |
| | | (અનઓડિટેડ) | (અનઓડિટેડ) | (અનઓડિટેડ) | (અનઓડિટેડ) | (અનઓડિટેડ) | |
| ૧ | કામગીરીમાંથી કુલ આવક | ૪,૬૫૨ | ૫,૫૪૩ | ૪,૦૨૫ | ૧૫,૨૦૨ | ૧૨,૧૨૩ | ૧૬,૪૪૮ |
| ૨ | કર પહેલાંનો નફો | ૪૧૫ | ૩૮૨ | ૭૧ | ૧,૩૪૦ | ૫૮૭ | ૧,૨૬૧ |
| ૩ | કર પછીનો નફો | ૩૨૩ | ૩૩૬ | ૫૭ | ૧,૧૩૮ | ૪૭૩ | ૧,૧૭૬ |

- ઓડિટ કમિટી દ્વારા ઉપરોક્ત પરિણામોની સમીક્ષા ૩૧મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ કરવામાં આવી છે અને ત્યારબાદ ૩૧મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ મળેલી બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરની બેઠકમાં નિયામક મંડળ દ્વારા મંજૂરી આપવામાં આવી છે. આ પરિણામો કાનૂની ઓડિટર દ્વારા મર્યાદિત સમીક્ષાને આધિન કરવામાં આવ્યા છે.

યુપીએલ લિમિટેડ વતી,

રાજ તિવારી

(DIN:09772257)

હોલટાઈમ ડાયરેક્ટર

સ્થળ : લંડન

તારીખ : ૩૧મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩